IVIUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO  Ng: 0015/2023

Pinheiros, ES, 31 de janeiro de 2023.

A: Coordenação de Operacionalização do FUNDEB - COPEF

LEOMIR FERREIRA ARAÚJO

Ministério da Educação FNDE — Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação

Telefone: (61) 2022-4446  E-mail:  leomir.araujo@fnde.gov.br

Assunto: Indicação de Representante do Ente Federado no SisCACS.

Prezado Coordenador,

Venho pelo presente solicitar a Vossa Senhoria o cadastro da servidora abaixo

apontada ao perfil de "Representante do Ente Federado no SisCACS-Conselho de

Acompanhamento e Controle Social do  FUN DEB":

NOME DA SERVIDORA: MARINETE ZAMPROGNO ZIVIANI

CPF  Ng:  796.852.187-49

CARGO OCUPADO: Secretária Mun. de Educação, Esportes, Cultura e Turismo

DATA DA NOMEAÇÃO: 11/01/2021

ATO DE NOMEAÇÃO: Portaria Municipal ng 0008/2021, de 04/01/2021.

CELULAR: (27) 99884-3683

E-MAIL:  educacao@pinheiros.es.gov.br

Sem outro assunto para o momento, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ARNÓBIO PINH 0 SILVA

Prefeito M nicipal

	Page 1